
!>. oPERAČNí pnocRRu [-----*l  rvnopsrÁ UNIE l  Provodu,

\ý2 
Žtvorruí pnosrŘeo, 

| 
*--- i  

I 
FondsoudÉnosti  l  vzduchapřírodu

Dodatek ě. 1 ke

sMLoUVĚ o DíLo
Evidovaná u objednatele pod č. 112015

Evidovaná u zhotovite|e pod č. soD 14.338

uzavřená pod|e ust. s 2586 a nás|. zákona čís|o 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů(dá|e jen,,Sm|ouva..)

OBEC ARCHLEBOV
se sídlem:
|Č:
zastoupená:
e-mail:
telefon:

!.Smluvní strany

Archlebov 2, PSČ: 696 33
002 84 751
Ing. oldřlchem Ždánským, starostou

obecn i u rad@obeca rch lebov. cz
+420 774 445 558

kontaktní osoba: lng. oldřich Ždánský
(dále jen,,Zadavate| nebo objednate|..)

STAVEBNí rtnnnn PLUS s.r.o.
se sídlem:
|Č:
DlČ:
zastoupený:
e-mail:
telefon:

Měšťanská3992t109, PSČ: 695 o1 Hodonín
262 85 363
c226285363
Jozefem Anovčínem, jednate|em

firmaplus@firmaplus.cz
518120022

bankovní spojení: KB Hodonín, 178699025710100
kontaktní osoba: Ing. Josef Anovčín
(dle jen,,Zhotovitel")

ll. Předmět dodatku
Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č' 1 smlouvy o dílo

uzavřené dne 14.1 .2015.

1. V č|ánku ll. Specifikace díla se do odstavce 1 vk!ádá nouý text, kteý bude mít
nás|edující znění:

,, Součástí předmětu plnění jsou rovněŽ práce a dodávky, které jsou nad
rámec původního předmětu plnění - vícepráce a práce a dodávky, které nebudou
rea|izovány - méněpráce. Rozsah je vymezen v po|oŽkových rozpočtech, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku...



9;,l,jiÍil:::ff#1 E
Evnops rÁ  UNIE  l  P rovodu ,

I

Fond soudÉnosti I vzduch a přírodu

2. V článku V. cena za provedení díla se do odstavce 1 vkládá nouý text ktený bude
mít nás|edující znění:

,, Z důvodů uvedených v ělánku ll. se cena díla sniŽuje o částku 140 732,01Kě bez
DPH a celková cena díla po úpravě člní:

Cena za dí|o bez DPH
Sazba DPH
DPH celkem
Cena včetně DPH

l!|. ostatní ujednáni
Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dí!o, ani práva a
povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

Nedílná součást smlouvy: Pří|oha č. 1 PoloŽkové rozpočty

Objednatel

V Arch|ebově dne 14.7 , 2015
CBEC ARCHLEBOV

|ng. o|dřich Ždánský, starosta

Zhotovitel

V Hodoníně dne 14.7 .2015

Firma: Stavební firma Plus
zastou pen á:Jozef Anověín, jed natel

,F/A
Měšťa

/íT

tÍn
31

2

,A!< /u-
óbtďil;ňÉil;
M iro\lav Jarol ík, m ístostarosta

+c l  ,  ( 1


